En lo que se refiere a nuestra compañía, del análisis del Estado de Situación Financiera y 
Cuentas del Estado de Resultados Integrales, correspondientes al ejercicio económico, 
comprendido entre el Lero. de Enero al 31 de Diciembre del 2016, se establece una utilidad neta 

del ejercicio de USD $824,72 (Ochocientos veinticuatro con 72/10 de los Estados Unidos de 
América). 

No ha habido disposición alguna emitida por los organizados directivos o superiores de la 

compañía que hubiesen sido incumplidos por esta Gerencia. 

Finalmente mos permitimos recomendar a los señores accionistas mantener una política